
 
 
 
Pořadatel                        : oddíl atletiky Baník Stříbro 
Ředitel závodu  : MORAVEC  Vladislav 
Hlavní rozhodčí  : SCHIMMEROVÁ  Hana 
Organizační pracovník    : KOTEK       Jaroslav 
Datum   : čtvrtek 18.4.2024 
Místo    : Stříbro, U Červené lávky 
Přihlášky   : nejpozději 30 minut před startem kategorie             
                                         30 minut před startem závodu u Červené lávky 

Start    : v 18,00 hodin – hlavní kategorie 
Startují   : všichni zájemci, kteří nemají zdravotní omezení. Za  
                                         zdravotní stav odpovídá každý závodník nad 18  
                                         let osobně, u dětí vedoucí výpravy nebo je    
                                         způsobilost potvrzena na soupisce školy nebo oddílu. 
Šatny    : v tribuně na stadionu 
Popis tratě   : od Červené lávky stoupání lesními a polními          
                                          cestami na nejvyšší bod nad Stříbrem a zpět                                            
Startovné   : každý 100 Kč při přihlášce předem do 17.4.24  
                                         do 20,00 hodin na adresu  
                                         vladislav.moravec@seznam.cz . Při přihlášce  
                                    na místě se platí 150 Kč 

Cestovné   : hradí vysílající složka 
Kategorie   : viz časový rozpis 
Ceny                               :  každý účastník obdrží pamětní list, závodníci na  
                                          prvních třech místech věcnou cenu 
Zvláštní ustanovení : závodí se dle pravidel atletiky a na vlastní  
                                         nebezpečí.  
                             
   18,00 starší žáci  2009 – 2010       4 000 m 
   18,00 starší žákyně 2009 – 2010 4 000 m 
   18,00 ženy   2008 a starší 4 000 m 
   18,00 muži   1985 – 2008  4 000 m   
   18,00 veteráni I  1975 – 1984 4 000 m 
   18,00 veteráni II  1965 - 1974  4 000 m 
   18,00 veteráni III  1964 a starší 4 000 m 

 
 
 
 

 

mailto:vladislav.moravec@seznam.cz

